
Министерство образования Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Старицкий колледж»

ПРИКАЗ

от 20 августа 2025 года г. Старица № 69-П/ПК

О проведении вступительных испытаний абитуриентов по специальности 
49.02.01 «Физическая культура»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
02 сентября 2020 г. № 457 (ред. от 20 октября 2022 г.) «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», 
Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025-2026 учебный год в ГБП ОУ «Старицкий 
колледж», на основании данных книги регистрации абитуриентов 
приказываю:

1. Провести вступительные испытания 21 августа 2025 года следующим 
абитуриентам:

1. Аксенову Никите Александровичу -  2ФК
2. Виноградову Ярославу Сергеевичу -  1ФК
3. Владимирову Владиславу Дмитриевичу -  5ФК
4. Горячеву Ярославу Сергеевичу -  11ФК
5. Громовой Ольге Юрьевне -  4ФК
6. Гудак Софье Викторовне -  1ЗФК
7. Кирюхиной Диане Сергеевне -  16ФК
8. Кузнецову Михаилу Александровичу -  14ФК
9. Мореву Александру Николаевичу -  12ФК
10. Осипову Александру Владимировичу -  8ФК
11. Поповой Полине Анатольевне -  15ФК
12. Розову Дмитрию Николаевичу -  6ФК
13. Солоненковой Юлии Николаевне -  7ФК
14. Фроловой Анастасии Юрьевне -  9ФК

2. Назначить ответственными следующих преподавателей:
Чигневу Н. П.. -  преподаватель;
Морозова А. И. -  педагог-организатор ОБЖ;
Корицкую А. А. -  преподаватель физической культуры; '

Е. А. Чиркунова


